
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 20,730,000円 最低制限価格（税抜） 16,584,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

20,300,000円

19,700,000円 落　札

20,200,000円

20,500,000円

20,450,000円

20,373,000円

20,430,000円

20,520,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年７月９日（火）　午前１０時０７分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第１４号

　蟹田大平線舗装補修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字上蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

株式会社一矢産業

株式会社蝦名建設

株式会社鈴木建設

株式会社大東建設

平舘建材株式会社

株式会社竹内組外ヶ浜営業所

株式会社牧野組

山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社蝦名建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師宮本１１５番地３２

　21,670,000円（うち取引に係る消費税額　2,167,000円）

　令和　６年　７月１２日

　令和　６年　７月１３日　～　令和　６年１２月２０日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 28,050,000円 最低制限価格（税抜） 22,440,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

27,250,000円

27,480,000円

27,750,000円

27,800,000円

27,321,000円

27,000,000円 落　札

27,489,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年７月９日（火）　午前１０時１６分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第１８号

　藤島５号橋橋梁補修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩藤嶋　地内

　建設課

業　　　者　　　名

株式会社一矢産業

株式会社蝦名建設

株式会社鈴木建設

株式会社大東建設

平舘建材株式会社

株式会社牧野組

山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社牧野組

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩新町８３番地３

　29,700,000円（うち取引に係る消費税額　2,700,000円）

　令和　６年　７月１２日

　令和　６年　７月１３日　～　令和　６年１２月２０日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 21,050,000円 最低制限価格（税抜） 16,840,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

21,050,000円

20,930,000円

20,880,000円

20,800,000円 落　札

21,050,000円

21,050,000円

20,900,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年７月９日（火）　午前１０時５０分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第１３号

　三厩中学校改修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩下平5-1　外ヶ浜町立三厩中学校

　学務課

業　　　者　　　名

株式会社阿部重組

株式会社大坂組

株式会社黒田建設

株式会社鹿内組

志田内海株式会社

株式会社成文組

北斗建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社鹿内組

　青森県青森市大字野尻字今田９７番１号

　22,880,000円（うち取引に係る消費税額　2,080,000円）

　令和　６年　７月１２日

　令和　６年　７月１３日　～　令和　７年　３月１４日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 3,070,000円 最低制限価格（税抜） 2,456,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

3,000,000円

― 辞　退

2,980,000円

2,900,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年７月９日（火）　午前１１時０９分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第１２号

　教職員住宅空調設備設置工事

青森県東津軽郡外ヶ浜町字上蟹田85番地2（蟹田教職員住宅）、字蟹田田ノ沢78番地（蟹
田中学校校長住宅）、字三厩下平5番地1（三厩中学校校長・教頭住宅）、字三厩増川180
番地（三厩教職員住宅）

　学務課

業　　　者　　　名

株式会社エム電業

株式会社上磯電気工業蟹田支店

有限会社木浪電器

有限会社ノボリザカ

契　約　情　報

　有限会社ノボリザカ

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田鳴川４２番地

　3,190,000円（うち取引に係る消費税額　290,000円）

　令和　６年　７月１２日

　令和　６年　７月１３日　～　令和　６年　９月２０日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 27,000,000円 最低制限価格（税抜） 21,600,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

26,600,000円

― 辞　退

26,000,000円 落　札

― 辞　退

― 辞　退

― 辞　退

26,800,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年７月９日（火）　午前１１時１５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第１５号

　外ヶ浜町立小中学校空調設備設置工事

青森県東津軽郡字蟹田鰐ヶ淵24-2　外ヶ浜町立蟹田小学校、字蟹田田ノ沢78　
外ヶ浜町立蟹田中学校、字三厩下平5-1　外ヶ浜町立三厩中学校

　学務課

業　　　者　　　名

株式会社エム電業

株式会社上磯電気工業蟹田支店

有限会社木浪電器

協和電気株式会社

高橋電気工業株式会社

東邦電工株式会社

有限会社ノボリザカ

契　約　情　報

　有限会社木浪電器

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘磯山２６８番地１

　28,600,000円（うち取引に係る消費税額　2,600,000円）

　令和　６年　７月１２日

　令和　６年　７月１３日　～　令和　６年１０月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 30,065,000円 最低制限価格（税抜） 24,052,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

28,560,000円 落　札

29,460,000円

29,650,000円

30,000,000円

28,600,000円

29,820,000円

29,765,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年７月９日（火）　午前１０時２４分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第６５号

　平舘地区流融雪ポンプ場機械設備点検整備業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘　地内

　建設課

業　　　者　　　名

株式会社一矢産業

株式会社蝦名建設

株式会社鈴木建設

株式会社大東建設

平舘建材株式会社

株式会社牧野組

山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　31,416,000円（うち取引に係る消費税額　2,856,000円）

　令和　６年　７月１２日

　令和　６年　７月１３日　～　令和　７年　３月２５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 4,052,000円 最低制限価格（税抜） 3,241,600円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

3,990,000円

3,970,000円

4,000,000円

4,050,000円

3,990,000円

4,000,000円

3,850,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年７月９日（火）　午前１０時３２分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第６６号

　三厩地区融雪ポンプ場機械設備点検整備業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩地内

　建設課

業　　　者　　　名

株式会社一矢産業

株式会社蝦名建設

株式会社鈴木建設

株式会社大東建設

平舘建材株式会社

株式会社牧野組

山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　山内建設株式会社

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩増川２５７番２３

　4,235,000円（うち取引に係る消費税額　385,000円）

　令和　６年　７月１２日

　令和　６年　７月１３日　～　令和　６年１２月２０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,580,000円 最低制限価格（税抜） 2,064,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,400,000円 落　札

2,500,000円

2,500,000円

2,500,000円

2,480,000円

2,500,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年７月９日（火）　午前１０時４１分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第６７号

　都市計画基礎調査業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町　地内

　建設課

業　　　者　　　名

アークコンサル株式会社

株式会社コンテック東日本

新生測量計画株式会社

株式会社しんとう計測

株式会社測地コンサルシステム

株式会社ニッソク

契　　約　　情　　報

　アークコンサル株式会社

　青森県青森市大字田茂木野字阿部野１番地５

　2,640,000円（うち取引に係る消費税額　240,000円）

　令和　６年　７月１２日

　令和　６年　７月１３日　～　令和　６年１２月２０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 3,009,000円 最低制限価格（税抜） 2,407,200円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,940,000円

2,960,000円

2,950,000円

2,850,000円 落　札

2,900,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年７月９日（火）　午前１１時００分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第６４号

　三厩中学校改修工事施工監理業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩下平５－１　外ヶ浜町立三厩中学校

　学務課

業　　　者　　　名

アール・エー・ビー開発株式会社

株式会社川島隆太郎建築事務所

株式会社たいら山口設計

株式会社中嶋五郎設計事務所

株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　青森県青森市長島四丁目２番１８号

　3,135,000円（うち取引に係る消費税額　285,000円）

　令和　６年　７月１１日

　令和　６年　７月１２日　～　令和　７年　３月２８日



区 分

事 業 番 号

事 業 名

納 入 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 1,780,000円 最低制限価格（税抜） ―

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞　退

― 欠

1,720,000円 落　札

1,750,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年７月９日（火）　午前１０時００分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　備第７号

　ポータブル型給水タンク購入事業

　外ヶ浜町役場

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社青工青森支店

　藤村機器株式会社青森支店

　山大機電株式会社

　株式会社ワイエス管材

契　　約　　情　　報

　山大機電株式会社

　青森市大字荒川字藤戸１３３番地３

　1,892,000円（うち取引に係る消費税額　172,000円）

　令和　６年　７月１２日

　令和　６年　７月１３日　～　令和　６年１０月３１日


